PAGE
2

[image: image1.jpg]

малышевская ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«28»января 2014 г.

	№ 1/1

р.п. Малышева
	О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 2579

Заслушав информацию председателя комиссии Ф.Г. Евсеенковой и рассмотрев документы, представленные в Малышевскую поселковую территориальную избирательную комиссию Отделом записи актов гражданского состояния города Асбеста Свердловской области (письмо от 1 июля 2013 года № 10-02/912), документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 12/71 от 25 апреля 2013 года «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», в соответствии с подпунктом 4 пункта 8, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии № 2579:
прекратить полномочия Куклиной Светланы Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии № 2579 с правом решающего голоса, выдвинутую Свердловским региональным отделением ЛДПР;
назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Бадьину Валентину Петровну, выдвинутую Свердловским региональным отделением ЛДПР ,членом участковой избирательной комиссии № 2579 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Малышевского городского округа, местным отделениям политических партий, общественным объединениям и опубликовать на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
4. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии
Ф.Г. Евсеенкова
Секретарь Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии
Л.М. Сафина